
       FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 
 

Okresní fotbalový svaz Plzeň – město 

Disciplinární komise  

Úslavská 75, 326 00 Plzeň 

Email: dk@ofspm.cz  

 

Rozhodnutí DK OFS PM ze dne 22. května 2024 

DK OFS Plzeň-Město na svém pravidelném jednání projednala tyto hráče a oddíly: 

Dospělí: 

Sartorius Michal  92121283 Slovan B   MPM 
    
Mládež: 

Riedl Adam   08071212 Zruč/Druztová    MPD C 
Pražák Jaroslav   06121578 Hrádek/Příkosice  MPD D 
Koželoušek Dominik  09090026 Hrádek/Příkosice  MPD D 
Fulín Vojtěch   09031798 Plasy    MPD D 
Fiedler Oliver   07041692 Slovan    MPD D 
 
Oddíly: 

TJ VS Plzeň   3230221 B tým    MPMP D 
 
Žádosti o změnu trestu: 

Suchý Vít   08111197 Chrást     MPD C 
 
 
 
Rozhodnutí přiložena níže. 

 
 
Poučení: Proti rozhodnutí DK OFS PM je možno podat odvolání k OK OFS PM dle § 106 odst. 1 do 5 dnů ode dne doručení /zveřejnění na úřední desce tohoto rozhodnutí/. 
 

Disciplinární komise OFS PM upozorňuje členy a kluby hrající soutěže Okresního fotbalového svazu Plzeň - Město, že podle 
disciplinárního řádu jsou jakákoliv rozhodnutí a oznámení uveřejňována výlučně na ÚŘEDNÍ DESCE OFS PM a nebudou doručována 
jiným způsobem.    

Disciplinární komise OFS PM upozorňuje: 

že v případě přestupku 2xŽK=ČK dle §46 DŘF a 4xŽK dle §47 DŘF klub NEMUSÍ zasílat na sekretariát OFS PM souhlas s projednáním. 
Klub zašle jen v případě, pokud nebude chtít přestupek projednat „Nesouhlas s projednáním dle §46/2 DŘ nebo §47/4 DŘ“ na 
předepsaném formuláři e-mailem, naskenované s podpisem a razítkem a bude postupováno dle § 46/1 DŘF a 47/1 DŘF. 
Termín dodání nesouhlasu je úterý do 12:00 hodin, v případě sehrání utkání mimo SO a NE do druhého dne 12:00 hodin.    

 

Předseda DK OFS PM – Šnobl Michal v.r. 
            

mailto:dk@ofspm.cz


FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024389863

Disciplinární komise ­ Plzeň ­ město

VE VĚCI:

Osoba: Sartorius Michal (92121283)

Klub: 3230191 ­ SK SLOVAN Plzeň 1910, z.s.

Soutěž: 2023323A1A ­ Městský přebor mužů

Zápas: Slovan Plzeň B ­ Rapid Plzeň B ,2023323A1A2503

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 42 odstavec 1 DŘ FAČR "Surová hra"
Popis přestupku:
Červená karta během zápasu, Surová hra, Podražení zezadu nepřiměřenou silou v souboji o míč v nepřerušené hře. Faulovaný hráč v
utkání pokračoval. Vyloučený hráč odešel spořádaně do kabin.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 2 od 22.05.2024 13:21

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 20.05.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024389862

Disciplinární komise ­ Plzeň ­ město

VE VĚCI:

Osoba: Riedl Adam (08071212)

Klub: 3230391 ­ TJ Zruč z.s.

Soutěž: 2023323C1C ­ Městský přebor dorostu sk.C ­ finálová

Zápas: Litice / Lhota ­ Zruč / Druztová ,2023323C1C1001

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odstavec 2 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí"
Popis přestupku:
Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání,
Pokuta dle RS OFS PM Hlava V., odstavec 22; dle § 20 odstavec 2, písmeno e) a dle § 20 odstavec 8 DŘ FAČR

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 100,-

Poplatek DK: 100,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 20.05.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024389869

Disciplinární komise ­ Plzeň ­ město

VE VĚCI:

Osoba: Pražák Jaroslav (06121578)

Klub: 3260051 ­ TJ Hrádek z.s.

Soutěž: 2023323C1D ­ Městský přebor dorostu sk.D

Zápas: Hrádek / Příkosice ­ Vochov ,2023323C1D1003

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 45 odstavec 1 DŘ FAČR "Pohoršující, urážlivé nebo ponižující chování vůči
delegovaným osobám"
Popis přestupku:
Červená karta během zápasu, Použití pohoršujících, urážlivých nebo ponižujících výroků nebo gest, Hráč domácích č. 17 použil
pohoršujících, urážlivých nebo ponižujících slov vůči R slovy: " zmrde". Jako reakci na nařízení PK proti jeho družstvu. Vyloučený hráč
disciplinovaně opustil HP.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 100,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 4 od 22.05.2024 13:26

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 20.05.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024389867

Disciplinární komise ­ Plzeň ­ město

VE VĚCI:

Osoba: Koželoušek Dominik (09090026)

Klub: 3260051 ­ TJ Hrádek z.s.

Soutěž: 2023323C1D ­ Městský přebor dorostu sk.D

Zápas: Hrádek / Příkosice ­ Vochov ,2023323C1D1003

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 43 odstavec 1 DŘ FAČR "Narušení řádného průběhu hry"
Popis přestupku:
Červená karta během zápasu, Zabránění soupeřovu družstvu dosáhnout branky, Hráč domácích č. 12 zabránil soupeřovu družstvu v
dosažení branky hraním míče rukou na brankové čáře, přičemž vyrazil míč přímo směřující do branky. Vyloučený hráč disciplinovaně
opustil HP.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 100,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 22.05.2024 13:22

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 20.05.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024389865

Disciplinární komise ­ Plzeň ­ město

VE VĚCI:

Osoba: Fulín Vojtěch (09031798)

Klub: 3250291 ­ Tělovýchovná jednota Sokol Plasy, spolek

Soutěž: 2023323C1D ­ Městský přebor dorostu sk.D

Zápas: Košutka Plzeň B ­ Plasy ,2023323C1D1002

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 43 odstavec 1 DŘ FAČR "Narušení řádného průběhu hry"
Popis přestupku:
Červená karta během zápasu, Zmaření zjevné brankové možnosti soupeřova družstva, Zmařil zjevnou brankovou možnost soupeře
podražením zezadu mimo pokutové území a hra byla navázána PVK. Hráč spořádaně opustil HP.
Důtka dle § 19 DŘ FAČR

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 100,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 20.05.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024389859

Disciplinární komise ­ Plzeň ­ město

VE VĚCI:

Osoba: Fiedler Oliver (07041692)

Klub: 3230191 ­ SK SLOVAN Plzeň 1910, z.s.

Soutěž: 2023323C1D ­ Městský přebor dorostu sk.D

Zápas: Raková / Mirošov ­ Slovan Plzeň ,2023323C1D1001

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 47 odstavec 4 DŘ FAČR "Opakované napomínání v soutěžním ročníku"
Popis přestupku:
4x ŽK
Pokuta dle RS OFS PM Hlava V., odstavec 23; dle § 20 odstavec 2, písmeno e) a dle § 20 odstavec 8 DŘ FAČR

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 150,-

Poplatek DK: 100,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 20.05.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024389871

Disciplinární komise ­ Plzeň ­ město

VE VĚCI:

Klub: 3230221 ­ Tělovýchovná jednota Vodní stavby Plzeň, z. s.

Soutěž: 2023323H1D ­ Městský přebor mladších přípravek sk.D

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný klub je vinen disciplinárním přečinem dle § 56 odstavec 2 DŘ FAČR "Nenastoupení družstva k utkání, odmítnutí pokračování
ve hře"
Popis přestupku:
Nedostavení se k turnaji 17.05.2024 pořádaným TJ Prazdroj Plzeň.
Pokuta dle RS OFS PM Hlava V., odstavec 15, písmeno a) a dle § 20, odstavec 2, písmeno e) a odstavec 8 DŘ FAČR.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 1 000,-

Poplatek DK: 100,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 20.05.2024



       FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 
 

Okresní fotbalový svaz Plzeň – město 

Disciplinární komise  

Úslavská 75, 326 00 Plzeň 

Email: dk@ofspm.cz  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ŽÁDOST O ZMĚNU 

TRESTU 
 

 

 

mailto:dk@ofspm.cz


FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024390109

Disciplinární komise ­ Plzeň ­ město

VE VĚCI:

Osoba: Suchý Vít (08111197)

Klub: 3230431 ­ FC Spartak Chrást z.s.

Soutěž: 2023323C1C ­ Městský přebor dorostu sk.C ­ finálová

Zápas: Chrást ­ Třemošná / Trnová ,2023323C1C0803

ROZHODLA TAKTO:

Žádost o podmínečné prominutí zbytku trestu dle § 39 DŘ FAČR.
Žádosti BYLO vyhověno, trest se mění na podmínečný na 1 SU do 22.07.2024.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 100,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 21.05.2024


